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N:o 50.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 mars 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Majds 
proposition angående försäljning af en till förra härads- 
skrifvarbostället I * 3/i mantal Sätinge n:o 3 Lars Börjes- 
gård i Hallands län hörande lägenhet.

(Statsutskottets utlåtande n:o 30.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 25 sistlidne januari afgifven proposition (n:o 
37) har Eders Kungl. Maj:t, med åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
att medgifva,

dels att en å en af förste landtmätaren C. O. Fröman år 1905 öfver 
förra häradsskrifvarbostället 3/4 mantal Sätinge n:o 3 Lars Börjesgård i 
Hanhals socken och Fjäre härad af Hallands län upprättad karta utmärkt 
lägenhet, benämnd Grönemad, måtte med ett område af 4 hektar 87 ar 
från egendomen afsöndras och mot en köpeskilling af 2,000 kronor, att 
erläggas under loppet af tio år med en tiondedel årligen och i öfrigt på 
de i öde momentet af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 sep
tember* 189 6 angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om 
lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner stadgade villkor, 
till August Månsson försäljas med tillträdesrätt den 14 mars 1908 samt
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under förbehåll om rätt för Joh. Edv. Carlsson att under sin lifstid mot 
en årlig afgäld af tio kronor kvarbo i den honom tillhöriga å lägenheten 
uppförda stuga med nyttjanderätt till ett å kartan med röda streckade 
linjer utmärkt område,

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljning inflöte, 
måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre krono- 
egendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller 
till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot hvad Eders Kungl. 
Maj:t i detta ärende föreslagit, har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågava
rande framställning.

Stockholm den 28 mars 1907.
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Med undersåtlig vördnad:


